
RANK
BIB TEAM TIMENAME GAP

2022/04/10
 in 能登ゴルフ倶楽部シクロクロス特設コース Distans  3.3 km (1周)

2022/04/10 9:30:00
Official Result

Starttime

LAPALL CLS

みやじぃ杯能登gcMTB＆CX３時間耐久
　

1 6 ダートピストンズ 0:59:57多賀 良成  ------坂 直之  清水 勝也  61

2 3 village de °M（ヴィラージュドエム） 0:50:29村山 雅人  -1Lap中村 元気  土田 拓幸  52

3 7 PK Racingもがき隊  0:50:54藤山 龍太  -1Lap和田 大 渡邊 浩一  53

4 1 spirit遊  0:51:30大津 佳博  -1Lap山本 晋治  森田 和仁  54

5 66 555  0:52:01Mark Burns  -1Lap51

6 8 ダランネーケ白山ＣＸチーム 0:53:47三谷 長生 -1Lap安田 真史  小牧 宏成  55

7 9 白崎サイクルシクロクロスの部  0:53:56青木 健一  -1Lap堀 伸幸  56

8 2 ハマちゃんと一緒  0:55:31濱田 雅和 -1Lap木田 敬信  森 拓也  57

9 58 ストラーダバイシクル  0:55:52山本 貴之 -1Lap51

10 51 TTGネイバーズJV 0:55:53荒木 樹 -1Lap52

11 77 MaxSpeed97  0:56:24生越 康之  -1Lap52

12 65 G-FOX 0:56:25野村 誠  -1Lap53

13 55 ラトータス  0:56:55森 篤志  -1Lap53

14 71 プリンスロード  0:57:31水上 幸雄 -1Lap54

15 4 チームM-2・A  0:57:36松田 健太  -1Lap牧野 英樹 西岡 淳一  58

16 75 TEAM MODENA 0:57:51内島 有副 -1Lap55

17 10 トンデモクラブ  0:57:59田中 良平  -1Lap藤田 健太郎  59

18 53 acckey.y  0:58:32吉田 麻人  -1Lap54

19 22 ももいろドロタボウ 0:58:52前瀬 和顕 -1Lap安吉 孝明  清水 朱実  51

20 68 チーム唐揚げ愛好会会長 0:59:07高畠 碧人  -1Lap56

21 54 自転車貴族  0:47:52山根 正寛  -2Laps45

22 61 パワーキック  0:48:41崎山 北斗  -2Laps47

23 23 チーム８  0:49:20表 寿史  -2Laps八幡 富美代 42

24 5 チームM-2・B  0:49:42荒木 充雄  -2Laps小泉 敏一  田中 孝欣  410

25 36 チームM-2・C 0:49:46松田 英樹  -2Laps中山 綱記 松田 美紀子 E 41

26 56 T ファクトリー  0:50:39田屋 弘樹  -2Laps46

27 63 ﾌﾟﾘﾝｽﾛｰﾄﾞ 0:50:50堀野 正明  -2Laps48

28 24 一期一会  0:51:28川渕 稔弘  -2Laps川渕 咲希 43

29 21 きいろドロタボウ  0:51:32清水 達也 -2Laps古山 彰一  畑中 しのぶ  44

30 70 ノンデモクラブ  0:51:38清水 健一郎 -2Laps49

31 35 石川リベンジャーズ  0:52:05南 政秀 E -2Laps南 翔大 K 河村 皇誠 K  42

32 81 ﾌﾟﾘﾝｽﾛｰﾄﾞ 0:53:03松本 寿美江  -2Laps41

33 73 YOUTUBER StudioKOBA  0:53:23小林 康博  -2Laps410

34 62 カネコクラブ 0:53:25平 泰徳  -2Laps411

35 52 Limited Team846&泥  0:54:31伊藤 美智也  -2Laps47

36 31 ｲｰｽﾀﾝﾄﾚｲﾙMTBｸﾗﾌﾞ ｷｯｽﾞ 0:54:42室 慎也  -2Laps室 倖弥 K     渡邉 慶悟  41

37 32 ウィーラースクールin加賀  0:54:43金井 良樹  -2Laps金井 剛毅 K 林 純也  42

38 69 TTGミトロングV  0:58:14殿村 和也  -2Laps412

39 33 limited team 846 松竹菊 0:48:46松島 毅 -3Laps松島 菊子 K 33

DNS 57 ユーロード  馬野 大嗣 ------0DNS

DNS 64 スマートコーチング 瀧口 吉郎  ------0DNS

DNS 67 ちーむ　もでな  吉田 篤史  ------0DNS

DNS 72 ToyoFrame 田崎 友康  ------0DNS

DNS 74 SWAMP  広瀬 裕也 ------0DNS

DNS 76 saeco.com 河田 武  ------0DNS

Number of Starters: 39
Number of Finishers: 39
DNF: 0
DSQ 0

DNS: 6 2022/04/10 10:30:00Processing time



RANK BIB TEAM TIMENAME GAP

2022/04/10
 in 能登ゴルフ倶楽部シクロクロス特設コース 男子 チームDistans  3.3 km (1周)

2022/04/10 9:30:00
Official Result

Starttime

みやじぃ杯能登gcMTB＆CX３時間耐久

LAP

　

1 6 ダートピストンズ 0:59:57多賀 良成  ------坂 直之  清水 勝也  6

2 3 village de °M（ヴィラージュドエム） 0:50:29村山 雅人  -1 Lap中村 元気  土田 拓幸  5

3 7 PK Racingもがき隊  0:50:54藤山 龍太  -1 Lap和田 大 渡邊 浩一  5

4 1 spirit遊  0:51:30大津 佳博  -1 Lap山本 晋治  森田 和仁  5

5 8 ダランネーケ白山ＣＸチーム 0:53:47三谷 長生 -1 Lap安田 真史  小牧 宏成  5

6 9 白崎サイクルシクロクロスの部  0:53:56青木 健一  -1 Lap堀 伸幸  5

7 2 ハマちゃんと一緒  0:55:31濱田 雅和 -1 Lap木田 敬信  森 拓也  5

8 4 チームM-2・A  0:57:36松田 健太  -1 Lap牧野 英樹 西岡 淳一  5

9 10 トンデモクラブ  0:57:59田中 良平  -1 Lap藤田 健太郎  5

10 5 チームM-2・B  0:49:42荒木 充雄  -2 Laps小泉 敏一  田中 孝欣  4

Number of Starters: 10
Number of Finishers: 10
DNF: 0
DSQ 0

DNS: 0 2022/04/10 10:30:00Processing time



RANK BIB TEAM TIMENAME GAP

2022/04/10
 in 能登ゴルフ倶楽部シクロクロス特設コース 男女混合 チームDistans  3.3 km (1周)

2022/04/10 9:30:00
Official Result

Starttime

みやじぃ杯能登gcMTB＆CX３時間耐久

LAP

　

1 22 ももいろドロタボウ 0:58:52前瀬 和顕 ------安吉 孝明  清水 朱実  5

2 23 チーム８  0:49:20表 寿史  -1 Lap八幡 富美代 4

3 24 一期一会  0:51:28川渕 稔弘  -1 Lap川渕 咲希 4

4 21 きいろドロタボウ  0:51:32清水 達也 -1 Lap古山 彰一  畑中 しのぶ  4

Number of Starters: 4
Number of Finishers: 4
DNF: 0
DSQ 0

DNS: 0 2022/04/10 10:30:00Processing time



RANK BIB TEAM TIMENAME GAP

2022/04/10
 in 能登ゴルフ倶楽部シクロクロス特設コース キッズ混合 チームDistans  3.3 km (1周)

2022/04/10 9:30:00
Official Result

Starttime

みやじぃ杯能登gcMTB＆CX３時間耐久

LAP

　

1 31 ｲｰｽﾀﾝﾄﾚｲﾙMTBｸﾗﾌﾞ ｷｯｽﾞ 0:54:42室 慎也  ------室 倖弥 K     渡邉 慶悟  4

2 32 ウィーラースクールin加賀  0:54:43金井 良樹  00:00:01金井 剛毅 K 林 純也  4

3 33 limited team 846 松竹菊 0:48:46松島 毅 -1 Lap松島 菊子 K 3

Number of Starters: 3
Number of Finishers: 3
DNF: 0
DSQ 0

DNS: 0 2022/04/10 10:30:00Processing time



RANK BIB TEAM TIMENAME GAP

2022/04/10
 in 能登ゴルフ倶楽部シクロクロス特設コース e-BIKE混合 チームDistans  3.3 km (1周)

2022/04/10 9:30:00
Official Result

Starttime

みやじぃ杯能登gcMTB＆CX３時間耐久

LAP

　

1 36 チームM-2・C 0:49:46松田 英樹  ------中山 綱記 松田 美紀子 E 4

2 35 石川リベンジャーズ  0:52:05南 政秀 E 00:02:19南 翔大 K 河村 皇誠 K  4

Number of Starters: 2
Number of Finishers: 2
DNF: 0
DSQ 0

DNS: 0 2022/04/10 10:30:00Processing time



RANK BIB TEAM TIMENAME GAP

2022/04/10
 in 能登ゴルフ倶楽部シクロクロス特設コース ＭＴＢ ソロ男子Distans  3.3 km (1周)

2022/04/10 9:30:00
Official Result

Starttime

みやじぃ杯能登gcMTB＆CX３時間耐久

LAP

　

1 58 ストラーダバイシクル  0:55:52山本 貴之 ------5

2 51 TTGネイバーズJV 0:55:53荒木 樹 00:00:015

3 55 ラトータス  0:56:55森 篤志  00:01:035

4 53 acckey.y  0:58:32吉田 麻人  00:02:405

5 54 自転車貴族  0:47:52山根 正寛  -1 Lap4

6 56 T ファクトリー  0:50:39田屋 弘樹  -1 Lap4

7 52 Limited Team846&泥  0:54:31伊藤 美智也  -1 Lap4

DNS 57 ユーロード  馬野 大嗣 ------0

Number of Starters: 7
Number of Finishers: 7
DNF: 0
DSQ 0

DNS: 1 2022/04/10 10:30:00Processing time



RANK BIB TEAM TIMENAME GAP

2022/04/10
 in 能登ゴルフ倶楽部シクロクロス特設コース ＣＸ ソロ男子Distans  3.3 km (1周)

2022/04/10 9:30:00
Official Result

Starttime

みやじぃ杯能登gcMTB＆CX３時間耐久

LAP

　

1 66 555  0:52:01Mark Burns  ------5

2 77 MaxSpeed97  0:56:24生越 康之  00:04:235

3 65 G-FOX 0:56:25野村 誠  00:04:245

4 71 プリンスロード  0:57:31水上 幸雄 00:05:305

5 75 TEAM MODENA 0:57:51内島 有副 00:05:505

6 68 チーム唐揚げ愛好会会長 0:59:07高畠 碧人  00:07:065

7 61 パワーキック  0:48:41崎山 北斗  -1 Lap4

8 63 ﾌﾟﾘﾝｽﾛｰﾄﾞ 0:50:50堀野 正明  -1 Lap4

9 70 ノンデモクラブ  0:51:38清水 健一郎 -1 Lap4

10 73 YOUTUBER StudioKOBA  0:53:23小林 康博  -1 Lap4

11 62 カネコクラブ 0:53:25平 泰徳  -1 Lap4

12 69 TTGミトロングV  0:58:14殿村 和也  -1 Lap4

DNS 64 スマートコーチング 瀧口 吉郎  ------0

DNS 67 ちーむ　もでな  吉田 篤史  ------0

DNS 72 ToyoFrame 田崎 友康  ------0

DNS 74 SWAMP  広瀬 裕也 ------0

DNS 76 saeco.com 河田 武  ------0

Number of Starters: 12
Number of Finishers: 12
DNF: 0
DSQ 0

DNS: 5 2022/04/10 10:30:00Processing time



RANK BIB TEAM TIMENAME GAP

2022/04/10
 in 能登ゴルフ倶楽部シクロクロス特設コース ＣＸ ソロ女子Distans  3.3 km (1周)

2022/04/10 9:30:00
Official Result

Starttime

みやじぃ杯能登gcMTB＆CX３時間耐久

LAP

　

1 81 ﾌﾟﾘﾝｽﾛｰﾄﾞ 0:53:03松本 寿美江  ------4

Number of Starters: 1
Number of Finishers: 1
DNF: 0
DSQ 0

DNS: 0 2022/04/10 10:30:00Processing time


